
 

 

 

Ponte Lambro, 3 febbraio 2022 

CIRCOLARE N. 41 

 

 All’attenzione del Personale Scolastico della 

sede centrale dell’I.C. di Ponte Lambro 

  Atti 

 Sito web 

 

OGGETTO: OBBLIGHI DI VIGILANZA E SICUREZZA E DEL RISPETTO DEL 

PROTOCOLLO ANTICOVID IN RELAZIONE ALL’USO DEI CONTAINERS. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- vista la comunicazione del Comune di Ponte Lambro prot.n. 411 del 02/02/2022 avente ad oggetto: 

“Trasmissione documentazione container e nota per l’utilizzo da parte del Comune di Ponte Lambro”; 

- visto il protocollo n.2357 del 13/09/2021 avente ad oggetto: “Protocollo per la prevenzione e la 

sicurezza in relazione all’emergenza sanitaria da SARS-CoV-2; 

- visto il protocollo n. 2596 del 01/10/2021 avente ad oggetto “Direttiva vigilanza” 

DISPONE 

che le misure contenute nei documenti “Protocollo di prevenzione” e nella “Direttiva vigilanza” 

richiamati in premessa (trasmessi in precedenza e pubblicati sul sito della scuola) sono estese anche 

all’uso dei containers. 

Per un’organizzazione ottimale per la funzionalità dei medesimi e in particolare per l’avvio dell’uso 

dei containers, previsto per lunedì 7/02/2022, sarà necessaria la collaborazione di tutti. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Valeria Pacella 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa 

connessa 

 

Istituto Comprensivo Ponte Lambro 
Via Trieste, 33 – 22037 Ponte Lambro 

Tel. 031620625 – Fax 031623181 - CF 82006820136 

coic80400v@istruzione.it ; coic80400v@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icpontelambro.edu.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO PONTE LAMBRO
C.F. 82006820136 C.M. COIC80400V
AZ9KM0P - istituto Comprensivo di Ponte Lambro

Prot. 0000440/U del 03/02/2022 09:54:44

ISTITUTO COMPRENSIVO PONTE LAMBRO
C.F. 82006820136 C.M. COIC80400V
AZ9KM0P - istituto Comprensivo di Ponte Lambro

Prot. 0000440/U del 03/02/2022 09:54

mailto:coic810006@istruzione.it
mailto:coic80400v@pec.istruzione.it
http://www.icpontelambro.edu.it/

		2022-02-03T11:45:42+0100
	VALERIA PACELLA




